KONTRATE SHITHLERJEJE

-+

SHITESI ROBERT DAKO, i biri i Aleksandrit dhe Rozit,lindur me
18.10.1944 nm Tirans, banuss n® rruga Tefta Tashko
P.2271 Shk.1 Ap.l1, TIRANE - SHQIPERI, me leter
njuttini H. 061750, -

BLERESIT: 1.GIUSEPPE SARVIA, i biri i Giacomos dhe Haries, lindur
S ae 17.07.1956 ne Fossano, banues ne wvia Chiarini XN.
10, CAP 12045, FOSSANO (CN) - ITALI. ms pasaports
N. 750619 G.
2. LUIGI TRIGARI, i biri i Alsssandros dhe Pasqualines,
linduy me 28.05.1955 ne Fossano, banues ne via
Lancimano N. 30, CAP 12045, FOSSANO (CN) - ITALI, ne
pasaporte N. 888096 M.

deklarojns se bejne kete kontrate shitblerjmje kuotash per te
transfervar kuotat e kapitalit themeltar te shogerisze A Hi Esse
sh.p.k. nga ortaku Robsrt Dako tmk ortaket Giusspps Sarvia dhe
Luigi Trigari.

Robext Dako eshie ortak me kuote 25% ne shogerine A Bi Esse
zh.p.k, te rregjistruar ne Gjykaten e Rrethit Tirane, ne nuser
vendini 11918, me date 24.08.19%5. Sipas vendirit te aszanblese =8
ortakevas ta dates 28,04.1996, ai ka vendosur t'ia shese kuoten e
tij ortakeve Giuseppe Sarvia dhe Luigi Trigari nga 12.5 % secilit,
duke dals vete nga shogeris.

Giuseppe Sarvia dhe ILuigi Trigari, te cilet jane ortake te
shogerise me kuota gecili nga 25 % te kapitalit themeltar,

deklarojne =s jane dakord te blejine kuoten e ortakut Robart Dako
nga 12.5 % secili.

Mhas shitblerjes se kuotave, ortaket do te zoterojne:

GIUSEPPE SARVIA 7.5 %
LUIGI TRIGARI 37.5 %

Kjo kontrate shitblerjeje u hartua ne tri kopje me fuqi te

barabarta ligjore dhe, pasi u lexua e u ra dakord midis paleve, u
nenshkrua prej tyre rragullisht.

SHITESI BLERESIT

Giuseppe Sarvia
Robert Dako
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